
Uchwała Nr XXIII/165/2005
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 23 marca 2005 r.
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2005 r.
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z
2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 109, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r o finansach publicznych (tj. z 2003 r., Nr 15 poz.148 ze zmianami) 

 

 

Rada Gminy uchwala co następuje:
 

 

§ 1. W uchwale Nr XXII/158/2005 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 03 lutego 2005 r.

 w sprawie budżetu gminu na 2005 r. zmienia się:

1)      brzmienie treści § 5 , pkt.1  lit.a z „środków specjalnych – przychody w wysokości
166 700  zł;  wydatki  w  wysokości  178 386  zł  zgodnie  z  załącznikiem  nr  7”  na
„rachunku dochodów własnych – przychody w wysokości 166 700 zł; wydatki 178 386
zł zgodnie z załącznikiem nr 7”. 

2)      załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
nr 1.

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

       Urzędowym Województwa Warmińsko –Mazurskiego.


